
 VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE PARENGTUS STATINIŲ PROJEKTINIUS 

PASIŪLYMUS 

ATASKAITA 

2023-05-22 

Vadovaujantis STR 1.04.04:2017 ,,Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ , UAB „Inžinerinis 

projektavimas“ atliko visuomenės supažindinimą  su ,, GATVĖS, NUOTEKŲ ŠALINIMO TINKLŲ 

UŽUOVĖJOS G. ALYTAUS MIESTE KAPITALINIS REMONTAS, NAUJA STATYBA“ projektiniais 

pasiūlymais.  

2023-03-15 Alytaus miesto savivaldybės administracija suderino Projektinių pasiūlymų rengimo 

užduotį. 

2023-04-24Alytaus miesto savivaldybės administracijai per portalą „Infostatyba" buvo pateiktas 

prašymas dėl projektinių pasiūlymų viešinimo ir nustatyta tvarka parengti projektiniai pasiūlymai viešinimui. 

2023-04-25 prašymas buvo priimtas. 

2023-04-25 projektiniai pasiūlymai buvo paviešinti Alytaus miesto savivaldybės interneto tinklapyje. 

Kartu buvo paskelbta informacija apie rengiamo projekto supažindinimą su visuomene ir numatytas viešo 

susirinkimo laikas ir vieta. 

Darbų vykdymo zonoje buvo įrengtas stendas su informacija apie rengiamo projekto supažindinimą su 

visuomene ir numatytas viešo susirinkimo laikas ir vieta. 

Viešas susirinkimas įvyko 2023-05-15 16:00 val. Viešas susirinkimas projektinių pasiūlymų svarstymui 

vyko tiesioginės transliacijos būdu, naudojant ,,Zoom“ programinę įrangą. 

Susirinkimui vadovauti buvo paskirti:  

Pirmininkas - UAB „Inžinerinis projektavimas“ projekto vadovas Jonas Veigneris;  

Sekretorius - UAB „Inžinerinis projektavimas“ inžinierė-projektuotoja Eglė Jonušaitė;  

Dalyvavo - dalyvių registracijos lapas pridedamas prie protokolo. 

UAB „Inžinerinis projektavimas“ inžinierė-projektuotoja Jonas Veigneris pristatė ,, GATVĖS, 

NUOTEKŲ ŠALINIMO TINKLŲ UŽUOVĖJOS G. ALYTAUS MIESTE KAPITALINIS REMONTAS, 

NAUJA STATYBA“ projektinius pasiūlymus. 

Visuomenės supažindinimas su ,, GATVĖS, NUOTEKŲ ŠALINIMO TINKLŲ UŽUOVĖJOS G. 

ALYTAUS MIESTE KAPITALINIS REMONTAS, NAUJA STATYBA“ projektiniais pasiūlymais, atliktas. 

 

 

UAB „Inžinerinis projeektavimas“ Jonas Veigneris 


